

## Cenová nabídka

<b>Zakázka:</b>	<b>Letní lázně výměník - oprava přívodu vody</b>		
<b>Objednatel:</b>	<b>Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik</b>	<b>IČ: 14450216</b>	
	<b>Karlova Studánka 6</b>	<b>DIČ: CZ14450216</b>	
	<b>793 24 Karlova Studánka</b>		
<b>Zhotovitel:</b>	<b>Bohumil Kopča</b>	<b>IČ: 10597182</b>	
	<b>Široká Niva 78</b>	<b>DIČ: CZ6406050200</b>	
	<b>79201 Široká Niva</b>		
<b>Rozpis ceny</b>			<b>Celkem</b>
Vnitřní vodovod montáž			245 208,16
Vnitřní vodovod dodávka materiálu			146 812,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>392 020,36</b>
<b>Rekapitulace daní</b>			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00 Kč</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>392 020,36 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>392 020,36 Kč</b>
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
722-mont	Vnitřní vodovod montáž	PSV			245 208,16
722-dod	Vnitřní vodovod dodávka materiálu	PSV			146 812,20
<b>Cena celkem</b>					<b>392 020,36</b>

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Letní lázně výměník - oprava přívodu vody
<b>O:</b>	
<b>R:</b>	
<b>C:</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod montáž</b>				<b>245 208,16</b>
1	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 20 mm	m	200,00000	84,90	16 980,00
2	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 25 mm	m	170,00000	91,00	15 470,00
3	722174214R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 32 mm	m	130,00000	104,50	13 585,00
4	722174215R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 40 mm	m	80,00000	118,50	9 480,00
5	722174216R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 50 mm	m	30,00000	125,00	3 750,00
6	722175112R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 20mm	kus	70,00000	58,30	4 081,00
7	722175113R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 25mm	kus	14,00000	59,10	827,40
8	722175114R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 32mm	kus	6,00000	73,40	440,40
9	722175115R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 40mm	kus	6,00000	87,20	523,20
10	722175116R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 50mm	kus	6,00000	110,50	663,00
11	722175122R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 20mm	kus	120,00000	101,00	12 120,00
12	722175123R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 25mm	kus	120,00000	110,50	13 260,00
13	722175124R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 32mm	kus	120,00000	132,50	15 900,00
14	722175125R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 40mm	kus	120,00000	153,00	18 360,00
15	722175126R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 50mm	kus	120,00000	196,00	23 520,00
16	722175132R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 20mm	kus	20,00000	142,50	2 850,00
17	722175133R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 25mm	kus	20,00000	157,00	3 140,00
18	722175134R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 32mm	kus	20,00000	188,50	3 770,00
19	722175135R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 40mm	kus	20,00000	219,50	4 390,00
20	722175136R00	Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 50mm	kus	20,00000	282,50	5 650,00
21	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	370,00000	38,90	14 393,00
22	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	210,00000	54,10	11 361,00
23	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	30,00000	73,50	2 205,00
24	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	15,00000	56,20	843,00
25	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	18,00000	70,80	1 274,40
26	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	10,00000	79,50	795,00
27	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	5,00000	149,00	745,00
28	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	2,00000	196,00	392,00
29	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	580,00000	16,40	9 512,00
30	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	30,00000	22,20	666,00
31	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	580,00000	33,90	19 662,00
32	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	3 871,81000	1,25	4 839,76
33	nc-montáž	Montáž závěsů potrubí	m	610,00000	16,00	9 760,00
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod dodávka materiálu</b>				<b>146 812,20</b>
34	283771026R	Izolace potrubí Mirelon PRO 20x9 mm šedočerná	m	200,00000	14,10	2 820,00
35	28377108R	Izolace potrubí Mirelon PRO 25x9 mm šedočerná	m	170,00000	15,80	2 686,00
36	283771126R	Izolace potrubí Mirelon PRO 32x9 mm šedočerná	m	130,00000	18,00	2 340,00
37	2837711522R	Izolace potrubí Mirelon PRO 40x9 mm šedočerná	m	80,00000	22,70	1 816,00
38	283771165R	Izolace potrubí Mirelon PRO 50x9 mm šedočerná	m	30,00000	28,20	846,00
39	28615100R	Trubka D 20 x 3,4 mm PPR PN 20	m	200,00000	44,00	8 800,00
40	28615105R	Trubka D 25 x 4,2 mm PPR PN 20	m	170,00000	69,00	11 730,00
41	28615109R	Trubka D 32 x 5,4 mm PPR PN 20	m	130,00000	111,00	14 430,00
42	28615111R	Trubka D 40 x 6,7 mm PPR PN 20	m	80,00000	139,00	11 120,00
43	28615115R	Trubka D 50 x 8,3 mm PPR PN 20	m	30,00000	200,50	6 015,00
44	28654072R	T kus jednoznačný PPR d 20 mm	kus	20,00000	10,50	210,00
45	28654074R	T kus jednoznačný PPR d 25 mm	kus	20,00000	14,20	284,00
46	28654076R	T kus jednoznačný PPR d 32 mm	kus	20,00000	26,90	538,00
47	28654078R	T kus jednoznačný PPR d 40 mm	kus	20,00000	48,80	976,00
48	28654080R	T kus jednoznačný PPR d 50 mm	kus	20,00000	89,50	1 790,00
49	28654002R	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	100,00000	7,90	790,00
50	28654004R	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	100,00000	12,30	1 230,00

51	28654006R	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	100,00000	20,00	2 000,00
52	28654008R	Koleno 90° PPR D 40 mm	kus	100,00000	37,00	3 700,00
53	28654010R	Koleno 90° PPR D 50 mm	kus	100,00000	75,80	7 580,00
54	28654142R	Nátrubek PPR d 20 mm	kus	20,00000	9,00	180,00
55	28654144R	Nátrubek PPR d 25 mm	kus	20,00000	12,00	240,00
56	28654146R	Nátrubek PPR d 32 mm	kus	20,00000	15,00	300,00
57	28654148R	Nátrubek PPR d 40 mm	kus	20,00000	33,00	660,00
58	28654150R	Nátrubek PPR d 50 mm	kus	20,00000	47,80	956,00
59	28654197R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm	kus	20,00000	10,50	210,00
60	28654201R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm	kus	6,00000	17,70	106,20
61	28654203R	Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x32 mm	kus	8,00000	41,50	332,00
62	28654296R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 20x1/2" PPR	kus	50,00000	80,30	4 015,00
63	28654297R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 20x3/4" PPR	kus	20,00000	124,50	2 490,00
64	286542981R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x1/2" PPR	kus	6,00000	92,50	555,00
65	28654298R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR	kus	8,00000	125,50	1 004,00
66	28654299R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR	kus	6,00000	206,00	1 236,00
67	28654300R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 40x5/4" PPR	kus	6,00000	557,00	3 342,00
68	28654301R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 50x6/4" PPR	kus	6,00000	722,00	4 332,00
69	5513809142R	Kohout kulový vyp. páka, vnitř-vnitř z. DN15 PN40	kus	15,00000	269,00	4 035,00
70	5513809143R	Kohout kulový vyp. páka, vnitř-vnitř z. DN20	kus	18,00000	338,00	6 084,00
71	5513809144R	Kohout kulový vyp. páka, vnitř-vnitř z. DN25	kus	10,00000	555,00	5 550,00
72	5513809145R	Kohout kulový vyp. páka, vnitř-vnitř z. DN32	kus	5,00000	716,00	3 580,00
73	5513809146R	Kohout kulový vyp. páka, vnitř-vnitř z. DN40	kus	2,00000	1 082,00	2 164,00
74				1,00000		23 740,00
	nc-materiál	Závěsy na potrubí (spony s klipem dvojité 20-40mm , objímky20-40mm+vruty ,hmoždinky 8x80 nosník 27/18 x 2000mm 1,25 pozink ,natloukací hmoždinky 8x80mm	soub		23 740,00	

celkem bez dph

392 020,36